
Bus 1159 Burgenwinkel - Express
Haßfurt - Königsberg - Hofheim - Altenstein - Untermerzbach -  Ebern

Bengel Reisen; Altachweg 3; 97539 Wonfurt; Tel. 09521 953530; info@bengel-reisen.de

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig: 01.05. - 01.11.2026

 Bamberg  ab
 Haßfurt  an

VERKEHRSHINWEIS

Haßfurt Bahnhof 
Königsberg Regiomontanusstr.
Rügheim Marktplatz
Hofheim Goßmannsdorfer Str.

Manau Kirche
Burgpreppach Wassergasse
Altenstein Wendeplatz
- Ortsmitte

Untermerzbach Bachgasse
Eyrichshof
Ebern Grund-/Realschule  an

09.26
09.42

09.48
09.56
10.02
10.07

10.12
10.23
10.36
10.37

10.51
10.54

12.27
12.43

12.48
12.56
13.02
13.07

13.12
13.23
13.36
13.37

13.51
13.54

15.26
15.42

15.48
15.56
16.02
16.07

16.20
16.33
16.34

16.48
16.51

18.34
18.42
18.48
18.53

19.06
19.19
19.20

19.40

19.49

ZEICHENERKLÄRUNG: = Fahrradbeförderung nur im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten von 5 Fahrrädern möglich

Haltestelle Ebern Grund-/Realschule - Ebern Bahnhof: ca. 3 Minuten Fußweg
Der Burgenwinkel - Express verkehrt an Sonn- und Feiertagen vom 01.05. bis 01.11.2025

Fahrradbeförderung bitte bis spätestens 12 Uhr des vorhergehenden Werktages unter Tel. 09521 / 953530 anmelden.

Bus 1159 Burgenwinkel - Express
Ebern - Untermerzbach - Altenstein - Hofheim - Königsberg - Haßfurt

Bengel Reisen; Altachweg 3; 97539 Wonfurt; Tel. 09521 953530; info@bengel-reisen.de

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig: 01.05. - 01.11.2026

VERKEHRSHINWEIS

Ebern Grund-/Realschule
Eyrichshof
Untermerzbach Bachgasse
Altenstein Ortsmitte

- Wendeplatz
Burgpreppach Wassergasse
Manau Kirche

Hofheim Goßmannsdorfer Str.
Rügheim Marktplatz
Königsberg Regiomontanusstr.
Haßfurt Bahnhof 

 Haßfurt  ab
 Bamberg  an

11.02

11.11
11.31

11.32
11.41

11.53
11.58
12.04
12.12

12.15
12.32

14.02
14.05

14.18

14.19
14.28
14.40

14.45
14.50
14.56
15.04

15.12
15.30

17.02

17.11
17.31

17.32
17.41

17.53
17.58
18.04
18.12

18.16
18.31

20.02
20.05

20.19

20.31
20.36
20.42
20.50

20.55
21.16

ZEICHENERKLÄRUNG: = Fahrradbeförderung nur im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten von 5 Fahrrädern möglich

Ebern Bahnhof - Haltestelle Ebern Grund-/Realschule: ca. 3 Minuten Fußweg
Der Burgenwinkel - Express verkehrt an Sonn- und Feiertagen vom 01.05. bis 01.11.2025

Fahrradbeförderung bitte bis spätestens 12 Uhr des vorhergehenden Werktages unter Tel. 09521 / 953530 anmelden.

0

Reisen
Bengel

RE 20 RE 54
RE 20 RE 54

Reisen
Bengel

RE 20
RE 20


	Linie 1159
	Burgenwinkel - Express Haßfurt - Königsberg - Hofheim - Altenstein - Untermerzbach -  Ebern
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Burgenwinkel - Express Ebern - Untermerzbach - Altenstein - Hofheim - Königsberg - Haßfurt
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



