

**1159****Haßfurt - Königsberg - Hofheim - Altenstein - Untermerzbach - Ebern****Burgenwinkel - Express****Bengel
Reisen**

Bengel Reisen; Altachweg 3; 97539 Wonfurt; Tel. 09521 953530; info@bengel-reisen.de

→ Gültig: 01.05. - 01.11.2026

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

RE20 RE54 Haßfurt	ab 09.26 12.27 15.26
RE20 RE54 Bamberg	an 09.42 12.43 15.42

VERKEHRSHINWEIS ↗ ↘ ↙ ↛

Haßfurt Bahnhof	09.48 12.48 15.48 18.34
Königsberg Regiomontanusstr.	09.56 12.56 15.56 18.42
Rügheim Marktplatz	10.02 13.02 16.02 18.48
Hofheim Goßmannsdorfer Str.	10.07 13.07 16.07 18.53

Manau Kirche	10.12 13.12 ↗ ↘
Burgpreppach Wassergasse	10.23 13.23 16.20 19.06
Altenstein Wendeplatz	10.36 13.36 16.33 19.19
- Ortsmitte	10.37 13.37 16.34 19.20
Untermerzbach Bachgasse	↗ ↘ ↗ 19.40
Eyrichshof	10.51 13.51 16.48 ↗
Ebern Grund-/Realschule	an 10.54 13.54 16.51 19.49

ZEICHENERKLÄRUNG: ↗ = Fahrradbeförderung nur im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten von 5 Fahrrädern möglich

Haltestelle Ebern Grund-/Realschule - Ebern Bahnhof: ca. 3 Minuten Fußweg

Der Burgenwinkel - Express verkehrt an Sonn- und Feiertagen vom 01.05. bis 01.11.2025

Fahrradbeförderung bitte bis spätestens 12 Uhr des vorhergehenden Werktagen unter Tel. 09521 / 953530 anmelden.

**1159****Ebern - Untermerzbach - Altenstein - Hofheim - Königsberg - Haßfurt****Burgenwinkel - Express****Bengel
Reisen**

Bengel Reisen; Altachweg 3; 97539 Wonfurt; Tel. 09521 953530; info@bengel-reisen.de

← Gültig: 01.05. - 01.11.2026

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS ↗ ↘ ↙ ↛

Ebern Grund-/Realschule	11.02 14.02 17.02 20.02
Eyrichshof	↗ 14.05 ↘ 20.05
Untermerzbach Bachgasse	11.11 ↗ 17.11 ↗
Altenstein Ortsmitte	11.31 14.18 17.31 ↗
- Wendeplatz	11.32 14.19 17.32 ↗
Burgpreppach Wassergasse	11.41 14.28 17.41 20.19
Manau Kirche	↗ 14.40 ↗ ↗
Hofheim Goßmannsdorfer Str.	11.53 14.45 17.53 20.31
Rügheim Marktplatz	11.58 14.50 17.58 20.36
Königsberg Regiomontanusstr.	12.04 14.56 18.04 20.42
Haßfurt Bahnhof	12.12 15.04 18.12 20.50

RE20 Haßfurt	ab 12.15 15.12 18.16 20.55
RE20 Bamberg	an 12.32 15.30 18.31 21.16

ZEICHENERKLÄRUNG: ↗ = Fahrradbeförderung nur im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten von 5 Fahrrädern möglich

Ebern Bahnhof - Haltestelle Ebern Grund-/Realschule: ca. 3 Minuten Fußweg

Der Burgenwinkel - Express verkehrt an Sonn- und Feiertagen vom 01.05. bis 01.11.2025

Fahrradbeförderung bitte bis spätestens 12 Uhr des vorhergehenden Werktagen unter Tel. 09521 / 953530 anmelden.